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Büro Grosser Rat: Amtsjahr 2024/2025 

 Funktion Name Partei Berufsangaben Kontakt 

 

Präsident Bühler 
Peter 

Die Mitte Betriebsökonom HWV Herrenwiesstrasse 6a 
8356 Ettenhausen 

P: 052 365 01 93 
M: 079 336 20 70 
P: buehlerpeter@hotmail.com 

 

Vizepräsident Walther 
René 

FDP Stadtpräsident Hamelstrasse 1 
9320 Arbon 

P: 071 695 36 88 
M: 076 378 36 88 
P: rene.walther@arbon.ch 

 

Mitglied des  
Ratssekretariats 

Brühwiler 
Konrad 

SVP Fahrlehrer Brunnenwiesen 1 
9320 Frasnacht 

P: 071 446 01 17 
M: 079 274 24 32 
P: koni.bruehwiler@bluewin.ch 

 

Mitglied des  
Ratssekretariats 

Walzthöny 
Gabriel 

Die 
Mitte/EVP 

Liegenschaften- 
verwalter/-bewerter 

Grünaustrasse 15 
8370 Sirnach 

G: 071 955 60 48 
M: 079 389 53 11 
G: gabriel.walzthoeny@buechler-immo.ch 
P: gabriel.walzthoeny@bluewin.ch 

 

Stimmenzählerin Bruggmann 
Marina 

SP und 
Gew. 

Pflegefachfrau HF Krieswinkelstrasse 10 
8599 Salmsach 

P: 071 461 19 02 
M: 079 605 07 76 
G marina.bruggmann@sp-tg.ch 

 

Stimmenzählerin Vonlanthen-
Specker 
Isabelle 

GRÜNE med. vet. Tierärztin Niederhofen 27 
8363 Bichelseel 

M: 079 658 32 84 
P: isabelle.specker@outlook.com 

 

Stimmenzählerin Fritschi 
Manuela 

FDP Gemeindeschreiberin 
und Verwaltungsleiterin 

Höhenweg 24 
8360 Eschlikon 

M: 079 789 10 93 
G: manuela.fritschi@sirnach.ch 
P: fritschi.manuela@yahoo.de 

 

Stimmenzählerin Ricklin 
Judith 

SVP Primarlehrerin Höhenstrasse 2 
8280 Kreuzlingen 

G: 071 666 85 71 
P: 071 648 12 33 
P: judith_ricklin@bluewin.ch 

 

Beisitzender Madörin 
Lukas 

EDU Unternehmer Gartenstrasse 5 
8570 Weinfelden 

G: 071 622 35 70 
P: 052 558 67 88 
M: 078 672 33 88 
P: l.madoerin@gmx.ch 

 

Beisitzender Leuthold 
Stefan 

GLP Unternehmer Spannerstrasse 30 
8500 Frauenfeld 

M: 079 361 62 23 
P: stefan_leuthold@bluewin.ch 

 


